別添様式第１号
外壁の後退距離に係る届出書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

更別村長　西　山　　　猛　様
所有者　住　所
氏　名

このことについて、下記のとおり住宅の建築を予定しておりますので、届出いたします。
記
住宅配置図記載欄

注１　住宅配置が土地譲渡契約に定める基準を満たしていない場合、買戻しの
対象となりますので、ご注意ください。
注２　現地確認を実施いたしますので、遣り方終了後速やかに提出ください。
注３　外壁又はこれに代わる柱の中心線から敷地境界線までの距離が確認
できる写真を添付し、撮影箇所を配置図に記載ください。
	写真撮影箇所　No.

	写真撮影箇所　No.